Администрация муниципального образования

городского округа «Воркута»

«Воркута» кар кытшлбн муниципальной

юкбнса администрация

/3 utoti*"

ШУОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2022 г.

г. Воркута, РеспубликаКоми

I Об утверждении положения о
мерах по обеспечению

общественного правопорядка и

безопасности при проведении

культурно-массовых

мероприятий на территории

муниципального образования

городского округа «Воркута»

1

№

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования городского округа «Воркута», в целях упорядочения организации и проведения

культурно-массовых мероприятий на территории муниципального образования городского округа

«Воркута», улучшения координации работы территориальных и отраслевых органов управления,

правоохранительных органов, других заинтересованных ведомств с организаторами таких

мероприятий, обеспечения безопасности и общественного порядка при их проведении на

территории муниципального образования городского округа «Воркута», администрация

муниципального образования городского округа «Воркута»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

*

1. Утвердить положение о мерах по обеспечению общественного правопорядка и безопасности

при проведении культурно-массовых мероприятий на территории муниципального образования

городского округа «Воркута» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит

размещению на официальном сайте администрации муниципального образования городского

округа «Воркута» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(ппр://\у\улу.воркута.рф).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа «Воркута»-

руководитель администрации

городского округа «Воркута» Я.А. Шапошников